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Huygen, Holle
St. Georg Str. 59
29410 Hansestadt Salzwedel
holle.huygen@gmx.de
holle.huygen@ekmd.de

Jung, Cornelia
Goethestr. 14
38489 Beetzendorf
cornelia.jung@ekmd.de

Kiesner-Barth, Steffen
Osterwohle Nr. 2
29410 Hansestadt Salzwedel
steffen.kiesner@ekmd.de

Maier, Doreen
Str. d. Einheit 21
39624 Kalbe/M.
doreen.maier@ekmd.de

Ringo, Hanna
Aschberg 16
39638 Gardelegen
hanna.ringo@ekmd.de
in Elternzeit

Scholz, Silvio
Friedensstr. 20
29413 Dähre
silvio.schloz@ekmd.de

Timme, Birgit
birgit.timme@ekmd.de

Wende, Friedhelm
Jugendkirche Salzwedel
Neuperverstr. 2
29410 Hansestadt Salzwedel
juki-saw@gmx.de
friedhelm.wende@ekmd.de

Felix Gollnow
ELZ Kusey
felix.gollnow@ekmd.de
 
Maria Eichenberg
Schulpfarrerin
maria.eichenberg@ekmd.de

A n m e l d u n g e n  f ü r  d i e  j e w e i l i g e n  Fa h r t e n  n e h m e n  e nt g e g e n :

Für weitere Auskünfte über Angebote für Kinder und Jugendliche in Ihrer Region stehen die 
Mitarbeitenden ebenfalls zur Verfügung.

Dennhof, Claudia
Weimarer Str. 11
29439 Lüchow
claudia.dennhof@ekmd.de

Gaetzschmann, Susanne
Zum Klärwerk 1
39646 Oebisfelde
susanne.gaetzschmann@
ekmd.de

Hoenke, Andreas
Staatser Dorfstr. 31
39576 Hansestadt Stendal
andreas.hoenke@ekmd.de

Holtmeier, Volker
Kurze Straße 11
39638 Gardelegen
info@erlebnishaus-altmark.de
volker.holtmeier@ekmd.de




